
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 1380/2020-SML Číslo smlouvy zhotovitele: 03/2020

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen:
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále také jen „Objednatel“

a

2. Zhotovitel:
Benpra servis s.r.o.
Sídlo: Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 94308
Zastoupený:
IČO: 05249643
DIČ: CZ05249643
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále také jen „Zhotovitel“,

společně také jen jako „Strany“

II. Předmět smlouvy
1. Účelem této smlouvy je zajištění realizace stavby „Plavební značení na mostech Baťova kanálu

– osvětlení“ (dále jen „Dílo“), která je financována z rozpočtu Státního fondu dopravní
infrastruktury ISPROFOND 5005510033.

2. Zhotovitel podal nabídku dne 22. 6. 2020 na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
s názvem „Plavební značení na mostech Baťova kanálu – osvětlení“ za Přijatou smluvní částku
ve výši 888 659,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Dílo cena bez DPH cena s DPH
Plavební značení na mostech
Baťova kanálu – osvětlení 888 659,- 1 075 277,-

kterážto Přijatá smluvní částka byla vypočtena na základě závazných jednotkových cen podle
oceněného soupisu prací (Výkazu výměr).



Strana 2 (celkem 2)

3. Strany se dohodly na uzavření této Smlouvy. Součástí obsahu Smlouvy jsou:
a) Návrh Smlouvy o dílo
b) Příloha č. 1 – Tabulka upravující a doplňující Smluvní podmínky
c) Příloha č. 2 – Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky
d) Příloha č. 3 – Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky pro

výstavbu vodních cest České republiky
e) Příloha č. 4 – Dopis nabídky
f) Příloha č. 5 – Výkaz výměr
g) Příloha č. 6 – Technická specifikace
h) Příloha č. 7 – Výkresy
i) Příloha č. 8 – Formuláře 3.1 a 3.2

4. V této Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími
podmínkami veřejné zakázky „Plavební značení na mostech Baťova kanálu – osvětlení“ a
Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních
podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky.

5. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit pro Objednatele Dílo v rozsahu dle této Smlouvy,
vč. odstranění všech vad, a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Přijatou smluvní částku
v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

III. Další ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Stran. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je
povinným subjektem dle zákona o registru smluv. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je
povinen zveřejnit obraz Smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této
Smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění Smlouvy a metadat v registru smluv zajistí
Objednatel. Objednatel má právo tuto Smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato
Smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění, o čemž
budou Strany informovány.

2. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden obdrží
Zhotovitel.

V Brně dne: 9. 7. 2020 V Hodoníně dne: 2. 7. 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Benpra servis s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1 – TABULKA UPRAVUJÍCÍ A DOPLŇUJÍCÍ SMLUVNÍ
PODMÍNKY

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky
pro výstavbu vodních cest České republiky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Díla: Plavební značení na mostech Baťova kanálu – osvětlení

Následující tabulka odkazuje na tyto Smluvní podmínky:

Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa
Objednatele 1.1.4 Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

Název a adresa
Zhotovitele 1.1.5

Benpra servis s.r.o., Zmola 141/25, 696 04
Svatobořice-Mistřín

,

Datum pro zahájení
prací 1.1.7 Nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o

dílo.

Doba pro dokončení 1.1.9 30. 11. 2020
Výkaz výměr 1.1.20 Pod - článek zvláštních podmínek se nepoužije a je

nahrazen následujícím textem:
„Výkaz výměr“ je pro účel této smlouvy Soupis prací,
dodávek a služeb, sestavený dle Cenové soustavy
ÚRS 2019/II.“

Doba pro uvedení do
provozu

1.1.22 30. 11. 2020

Sekce 1.1.26 Nepoužije se

Hierarchie smluvních
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Tabulka upravující a doplňující Smluvní

podmínky – Příloha č. 1
(c) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu

– Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních cest
České republiky – Příloha č. 3

(d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu
– Obecné podmínky – Příloha č. 2

(e) Technická specifikace – Příloha č. 6
(f) Výkresy – Příloha č. 7



Strana 2 (celkem 7)

Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

(g) Výkaz výměr - Příloha č. 5
(h) Dopis nabídky - Příloha č. 4
(i) Formuláře 3.1 a 3.2 – Příloha č. 8

Právo 1.4 právo České republiky

Komunikace 1.5 Čeština

Sociální odpovědnost 1.7 Nepoužije se

Poskytnutí Staveniště 2.1 Podrobný popis způsobu a rozsahu poskytnutí
Staveniště je uveden v projektové dokumentaci
stavby „Plavební značení na mostech Baťova kanálu
– osvětlení“ příloze B_Souhrnná technická zpráva.

Pověřená osoba 3.1

Zástupce Objednatele 3.2
zastupuje Objednatele na

jednáních, kontrolních dnech atd., a je výhradní
kontaktní osobou pro Zhotovitele. Současně je
oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku a
spolupodepisovat změnové listy.
Není oprávněn podepisovat dodatky Smlouvy, toto
právo je vyhrazeno generálnímu řediteli s. p. Povodí
Moravy.

Povinnosti Zhotovitele
– informační panely

4.1.3 Zhotovitel má povinnost nechat vyrobit instalovat na
viditelném místě a po celou dobu realizace Díla
dočasný velkoplošný reklamní panel v místě realizace
Díla – tj. na aktuální místě kde se bude zrovna
realizovat Dílo
Množství: 1 ks o rozměru 0,8 x 1,1 m dle grafického
návrhu Objednatele.
Provedení: bílý podklad, plnobarevný tisk CMYK,
požadovaný materiál musí být odolný vodě a
povětrnostním podmínkám s otvory pro připevnění na
zeď či konstrukci, životnost 1 rok.
Termín osazení: do 21 dnů od Data zahájení prací.

Zajištění splnění
smlouvy

4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění 4.6. Zhotovitel je povinen odstranit vady v souladu
s článkem 9 Smluvních podmínek.



Strana 3 (celkem 7)

Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

vad Záruční doba je 60 měsíců ode dne protokolárního
předání a převzetí díla.
Zhotovitel není povinen získat Záruku za odstranění
vad ve formě bankovní záruky.

Projektová
dokumentace
Zhotovitele

5.1 Není požadována, součástí Technické specifikace a
Výkresů je i dokumentace pro provádění stavby
(DPS) vypracovaná firmou Sweco Hydroprojekt a.s.,
Tábroská 31, Praha 4, pod arch. číslem 010783/19/1

Harmonogram 7.2 Zhotovitel předloží harmonogram do 14 dnů po Datu
zahájení prací.

Předčasné užívání 7.6 Nepoužije se

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích, který je součástí této Přílohy č.
1 – Tabulka upravující a doplňující Smluvní
podmínky.

Cenová soustava 10.2
Pro ocenění variace dle písm. c) se použije aktuální
cenová soustava ÚRS platná v okamžiku podpisu
změnového listu všemi stranami.

Kontrolní kniha stavby 11.1 Stavební deník nad rámec zákonných povinností plní
i funkce stanovené pro Kontrolní knihu stavby.

Průběžné platby 11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní
povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost
a ochrana zdraví při práci), 30 % Průběžné platby.

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele
ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram), 30 %
Průběžné platby.

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné
smlouvy podle Článku 14 (Pojištění), 30 % průběžné
platby.

Měna 11.7 Koruna česká

Povinnost Zhotovitele
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) jemu
stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního
orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1
(Obecné povinnosti); 0,01 % Přijaté smluvní částky,
nejméně však 5.000 Kč za každý případ porušení.

12.5 b)
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3



Strana 4 (celkem 7)

Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

(Subdodávky); 0,25 % Přijaté smluvní částky
Kč za každý jednotlivý případ porušení.

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle
Článku 7 (Doba pro dokončení); 0,05 % Přijaté
smluvní částky za každý započatý den prodlení
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení.

12.5 f)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data
oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 9.1;
0,01 % Přijaté smluvní částky za každý započatý den
prodlení.

12.5 g)

Zhotovitel nepředloží harmonogram v souladu s
ustanovením Pod-článku 7.2 [Harmonogram] ; 0,1 %
Přijaté smluvní částky za každý započatý den
prodlení.

Maximální celková
výše smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH).

Rozsah stavebně
montážního pojištění

14.2. Maximální výše spoluúčasti pro jednu pojistnou
událost ve výši 100 000 Kč, vyjma rizika
povodně/záplavy, pro které nesmí být spoluúčast
vyšší než 10% z Přijaté smluvní částky.

14.2 Parametry pro pojištění Díla a vybavení zhotovitele:
- pojištění okolního majetku
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně
vázaní na Díle.

14.2 Pojištění odpovědnosti:
Minimální limit 0,5 mil. Kč na jednu pojistnou
událost a všechny pojistné události v úhrnu.

Způsob rozhodování
sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným

soudem.

Datum: 19.6.2020____________________________

Benpra servis s.r.o.



Strana 5 (celkem 7)

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -
(součást Přílohy č. 1)

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy č. 1, závazně doplňuje obecný postup Stran při
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace)
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Strana 6 (celkem 7)

Vzor

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č.
1. Identifikační údaje stavby

Název stavby (identifikace):

Číslo smlouvy Objednatele …………… číslo smlouvy Zhotovitele ……………..

uzavřené dne………….

2. Popis a odůvodnění změny (možno přiložit další dokumenty, které budou
tvořit přílohu tohoto Změnového listu stavby)

3. Zařazení změny s ohledem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (včetně odůvodnění):

4. Posouzení změny ve vztahu k podmínkám dotačního titulu (změna
sledovaných ukazatelů):
Dojde ke změně celkové ceny díla – navýšení o Kč bez DPH, tj. výsledná
cena díla bude činit Kč bez DPH.

Součet hodnot všech změn řešených tímto Změnovým listem stavby (tj. absolutní
hodnota) činí:
………………….. Kč bez DPH.

Veškeré výše uvedené vyčíslení jednotlivých částí odpovídá ustanovením ohledně
postupu vyčíslení dle Smlouvy se Zhotovitelem.
Změna nebude mít žádný další dopad a žádný z dalších parametrů se nemění.

5. Podpisy vyjadřující souhlas se změnou

V Brně dne V Brně dne

Oprávněný zástupce Zhotovitele Pověřená osoba Objednatele

V Brně dne V Brně dne



Strana 7 (celkem 7)

Zástupce Objednatele Autorský dozor

V Brně dne V Brně dne

Technickoprovozní ředitel Objednatele Investiční ředitel Objednatele

V Brně dne

Generální ředitel Objednatele

6. Změna Smlouvy

6.1 Strany se dohodly, že tento Změnový list je součástí Smlouvy a stává se jejím
dodatkem.
6.2 Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu.
6.3 Změna Smlouvy dle tohoto Změnového listu nabývá platnosti podpisem obou

Stran. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle
zákona o registru smluv. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinen
zveřejnit obraz Smlouvy a jejích případných změn (dodatků či Změnových listů)
a dalších dokumentů od této Smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Zveřejnění Změnového listu a metadat v registru smluv zajistí
Objednatel. Objednatel má právo tento Změnový list zveřejnit rovněž
v pochybnostech o tom, zda tento Změnový list zveřejnění podléhá či nikoliv.
Změna smlouvy dle tohoto Změnového listu nabývá účinnosti dnem uveřejnění,
o čemž budou Strany informovány.

6.4 Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit Dílo v rozsahu stanoveném Smlouvou
vč. změn uvedených v tomto Změnovém listu, a Objednatel se zavazuje Dílo
v rozsahu dle tohoto ujednání převzít a zaplatit Smluvní cenu Díla v době a
způsobem předepsaným ve Smlouvě.

V Brně dne V Brně dne

Generální ředitel Objednatele …………….Zhotovitele

Přílohy:



PŘÍLOHA Č. 4

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV STAVBY: Plavební značení na mostech Baťova kanálu – osvětlení

PRO: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno

DODAVATEL
(obchodní firma nebo název) Benpra servis s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-
Mistřín

Korespondenční adresa
(je-li odlišná) Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

Identifikační číslo 05249643

Daňové identifikační číslo CZ05249643

Tel. / Číslo datové schránky ID/ E – mail

Osoba oprávněná jednat jménem či za
účastníka

Kontaktní osoba pro komunikaci
v zadávacím řízení

(jméno, telefon, email)
Dodavatel je malý až střední podnik

(dle směrnice EU - doporučení Komise
2003/361/ES)

Zaměstnanci: < 250
Obrat: ≤ 50 milionů €
Bilančni suma: ≤ 43 milionů €

ANO

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, zejména
včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, Soupisu prací (Výkazu
výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy, připojené Přílohy
k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto
Nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena
bez DPH * 888 659,- Kč

DPH 21 % 186 618,- Kč

Celková nabídková cena  včetně DPH 1 075 277,- Kč

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci ekonomické výhodnosti nabídky podle nejnižší
nabídkové ceny.



Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých položek
prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou závazné
po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky.

Zavazujeme se dodržet níže uvedenou hodnotu pro hodnocení ekonomické výhodnosti
nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny:

Kritérium hodnocení Hodnota

Nabídková cena stavby v Kč bez DPH
888 659,-

Kč bez DPH

V případě změny v osobě Stavbyvedoucího se zavazujeme, že si vyžádáme předchozí písemný
souhlas zadavatele s provedením této změny. Zavazujeme se, že nová osoba Stavbyvedoucího bude
splňovat požadavky na kvalifikaci stanovené v zadávací, což bude z naší strany doloženo zadavateli,
a to odpovídajícími dokumenty.

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty,
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo

(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)

(c) Dopis nabídky

(d) Příloha a oceněný soupis prací – Výkaz výměr

(e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky

(f) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky pro
výstavbu vodních cest České republiky

(g) Technická specifikace

(h) Výkresy

(i) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. přílohy
č. 2 zadávací dokumentace).

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme
s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo v souladu
s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o výběru
dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu. Pojmy
uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován
zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami shora
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě,
že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto souhlas
s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů



(dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru
smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu
na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně
o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona
o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Jméno:

funkce: 

Podpis:________________________________

řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem či v zastoupení společnosti Benpra servis s.r.o.

Adresa: Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín

Datum 19.6.2020



FORMULÁŘ 3.1.

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Dodavatel, společnost Benpra servis s.r.o., se sídlem Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IČO:
05249643, zastoupená  v souvislosti se svojí účastí v zadávacím řízení
na veřejnou zakázku „Plavební značení na mostech Baťova kanálu – osvětlení“, jejímž
zadavatelem je Povodí Moravy, s.p., předkládá níže uvedený seznam poddodavatelů, kteří se
v případě uzavření Smlouvy budou podílet na této zakázce:

V Hodoníně dne 19. 6. 2020

……………………………………..…...

č. Identifikace poddodavatele

Část plnění
VZ, kterou

hodlá
účastník zadat
poddodavateli
(věcné plnění)

Finanční
hodnota plnění
poddodavatele
(Kč bez DPH)

% podíl
na

plnění
VZ

1.

Název:

- - -

Sídlo/místo
podnikání:

Tel./Email:

IČO:

Osoby zmocněné
k dalšímu jednání:

2.

Název:

- - -

Sídlo/místo
podnikání:

Tel./Email:

IČO:

Osoby zmocněné
k dalšímu jednání:



FORMULÁŘ 3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ, PROSTŘEDNICTVÍM KTERÝCH JE
PLNĚNA KVALIFIKACE

Dodavatel, společnost Benpra servis s.r.o., se sídlem Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IČO:
05249643, zastoupená , v souvislosti se svojí účastí v zadávacím řízení
na veřejnou zakázku „Plavební značení na mostech Baťova kanálu – osvětlení“, jejímž
zadavatelem je Povodí Moravy, s.p., předkládá níže uvedený seznam poddodavatelů, prostřednictvím
kterých je plněna kvalifikace, a kteří se v případě uzavření Smlouvy budou podílet na této zakázce:

V Hodoníně dne 19. 6. 2020

……………………………………..…...

Přílohy:
- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti poddodavatelů (výpis z obchodního rejstříku

nebo jiné obdobné evidence)
- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace
- doklady o splnění základní způsobilosti poddodavatele
- písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění
veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém poddodavatel prokazuje kvalifikaci
za dodavatele

č. Identifikace poddodavatele Část plnění VZ, kterou byla
prokazována kvalifikace

% podíl
na plnění

VZ

1.

Název:

- -

Sídlo/místo
podnikání:

Tel./Email:

IČO:

Osoby zmocněné
k dalšímu jednání:

2.

Název:

- -

Sídlo/místo
podnikání:

Tel./Email:

IČO:

Osoby zmocněné
k dalšímu jednání:




